
ZARZĄDZENIE NR 3/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 24 stycznia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2016 Wójta Gminy Świercze z dnia 15 września 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870) 
oraz §4, §5 pkt 1 Uchwały Nr 110/XIX/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 8 września 2016 w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2016, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/2016 Wójta Gminy Świercze z dnia 15 września 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

- § 2 Zarządzenia otrzymuje brzmienie:"§2. Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki będą środki pozyskane  w 
ramach zawartej w dniu 14 lipca 2016 r. z Samorządem Województwa Mazowieckiego umowy o przyznaniu 
pomocy Nr 000132-65151-UM0700622/16 w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich " objętego PROW na lata 2014-2020 lub przychody budżetu."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 1BA0AE35-64B4-4139-8D6E-A94A4B671F01. Podpisany Strona 1




